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1. Mahdollisuus kokeilla ohjattua pyörätuolicurlingia Joensuussa 
Juho Tiainen Joensuun Curling ry:stä on ottanut yhteyttä vammaisneuvostoon 
tiedottaakseen, että lajiliitossa on nostettu pyörätuolicurlingin harrastajamäärän 
kasvattaminen yhdeksi tavoitteeksi pyörätuolicurlingin kansalliseen kehittämiseen 
liittyen. Tähtäimenä on päästä karsintojen kautta vuoden 2026 talviolympialaisiin. 
Pyörätuolicurlingissa on mahdollisuus kehittyä ahkeralla harjoittelulla hyväksi 
pelaajaksi nopeastikin, joten tarjolla olisi loistava mahdollisuus 
pyörätuolicurlingista kiinnostuneille.  
 
Joensuun curlinghalli on tiloiltaan esteetön ja siellä on käyttäjille hyvät 
pukuhuoneet, kaksi wc:tä sekä lämmin oleskelutila.  
 
Tiainen kysyykin vammaisneuvostolta, mistä löytäisi tahon, jonka kautta voisi 
tiedustella, olisiko Joensuussa innokkaita pyörätuolipelaajia kokeilemaan lajia tai 
aloittamaan pyörätuolicurlingin harrastamisen? Pyörätuolicurling soveltuu kaiken 
ikäisille, mutta vaikeavammaiselle henkilölle laji ei välttämättä sovellu, sillä kiveä 
liikutetaan työntökepillä, mikä vaatii käsivoimia. Lajissa eri sukupuolta olevat 
voivat pelata samassa joukkueessa. 
 
Tiainen toivoo, että vammaisneuvosto levittää tietoa mahdollisuudesta kokeilla 
pyörätuolicurlingia omissa järjestöissään. Joensuun Curling ry:n kotisivut löytyvät 
https://www.joensuuncurling.fi/.  
 

2. Kuntalaisen kannanottopyyntö vammaisneuvostolle Vesikon 
invapukuhuoneeseen liittyen 
Kuntalainen toteaa käyvänsä Vesikossa säännöllisesti allasterapiassa. Usein 
kuntaisen kanssa samaan aikaan invakopissa on kaksi pyörätuolin käyttäjää. 
Tästä seuraa ruuhkaa, odottelua ja riski myöhästyä taksista tai allasterapiasta.  
 
Kuntalainen pyytää, voisiko vammaisneuvosto kartoittaa muutoksien tai remontin 
mahdollisuutta Vesikon inva-pukuhuoneessa? Tilaa tarvittaisiin lisää. 
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää merkitä tiedoksi. Vammaisneuvosto levittää tietoa 
pyörätuolicurlingista omien yhteistyötahojen keskuudessa ja antaa kannanoton 
Vesikon invapukuhuoneeseen liittyen.  
 
Päätös: 
 
1) Pyörätuolicurling 
Merkittiin tiedoksi. 
 
2) Kannanottopyyntö: 
 
Vammaisneuvosto yhtyy kannanottoon. Todettiin, että Vesikon pukuhuoneissa ei 
ole riittävästi tilaa. Yksin pyörätuolilla liikkuva pystyy toimimaan avustajan kanssa, 
mutta kaksi ei enää. Päätetään, että pyydetään liikuntapalveluja selvittämään 
olisiko pesutilaan järjestettävissä lisätilaa tai jokin muu erillinen tila pyörätuolien 
käyttäjille.  
 
3) Parafest 
Merkitään tiedoksi, että Parafest järjestetään ensi vuonna 17. – 19.8.2022. 

 
4) Kuhasalon kierroksen palaute 
 
Esille tuotiin mm. seuraavat huomiot: Reitillä jyrkkä mäki Kalmonkatiskaan, jossa 
vaikea nousta. Eroosiota on tapahtunut eri kohdissa, mm. Kuhamajalta poispäin 

https://www.joensuuncurling.fi/


Kalmonkatiskaan. Reitillä oleville poluille oli noussut paikoin juurakkoa. Polun 
keskellä pääsee useimmiten liikkumaan hyvin. Useassa kohtaa voi joutua 
väistämään juurakkoa tai muita esteitä polun reunaan, jolloin pehmennyt reuna voi 
antaa periksi. Polun reunoilla voi olla myös jyrkkä pudotus. Kierroksella kävi esille, 
että kunnostustarpeesta oltiin tietoisia ja nämä asiat todettiin kierroksella. 
Palautteita annettiin tehdyn kierroksen aikana tarkemmin eri kohdista reittiä.  
 
Rakennelmien esteettömyydestä todettiin, että Kalmonkatiskaan ei pääse sisälle 
esteettömästi. Kalmonkatiskan ikkunaluukut pitäisi saada hakasilla kiinni. 
Turvallisinta olisi että olisi esim. aurinkopaneelilla toimiva valaistus sisällä ja 
ulkona.  
 
Vammaisneuvosto toteaa lisäksi, että Kuhasalon reitin varrella oli hyvät, korkeat 
penkit ja niitä oli riittävästi. Ulkona oleville tulipaikoille oli hyvä pääsy. Hyvä, että 
esteettömiä reittejä ja alueita rakennetaan. 

 
5) Ministeriön vierailu 27.10. Joensuussa 
Päätettiin, että vammaisneuvoston puheenjohtaja Liisa Karvinen osallistuu 
tilaisuuteen. 
 


